

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SG Byg Holding ApS**

Overgaden 10, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 35 83 47 02**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

Søren Brogaard Gertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SG Byg Holding ApS Overgaden 10 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 83 47 02
	Stiftet: 15. april 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Brogaard Gertsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomhed</b>	SG Byg Hornbæk ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og formueplacering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.624 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.752 kr. mod 83.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 forventes at højere end 2023.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.624</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.954	184.260
Andre finansielle indtægter	87.811	56.531
Øvrige finansielle omkostninger	-6.559	-179.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.582</b>	<b>55.979</b>
1 Skat af årets resultat	-16.830	27.692
<b>Årets resultat</b>	<b>105.752</b>	<b>83.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	105.752	83.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.752</b>	<b>83.671</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	290.606	393.652
Andre værdipapirer og kapitalandele	773.466	703.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.064.072</u>	<u>1.096.736</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.064.072</u></b>	<b><u>1.096.736</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.930	43.509
Tilgodehavender i alt	<u>54.930</u>	<u>43.509</u>
Likvide beholdninger	<u>139.861</u>	<u>39.145</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>194.791</u></b>	<b><u>82.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.258.863</u></b>	<b><u>1.179.390</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.118.591	1.012.839
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.243.591</u></b>	<b><u>1.137.839</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	12.273	38.551
Anden gæld	2.999	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.272</u>	<u>41.551</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.272</u></b>	<b><u>41.551</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.258.863</u></b>	<b><u>1.179.390</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.012.839	1.137.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.752	105.752
	<b>125.000</b>	<b>1.118.591</b>	<b>1.243.591</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.830	-27.692
	<b>16.830</b>	<b>-27.692</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	33.351

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Brogaard Gertsen (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: efd681e4-c65c-4de9-bd90-a4a4234d5450

IP: 91.144.xxx.xxx

2024-04-17 15:37:30 UTC



## Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 91.144.xxx.xxx

2024-04-17 17:27:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**